Super quibus omnibus et singulis generosus princeps et
consulatus sepe dicti me notarium publicum subscriptum
rogaverunt et requisierunt quatenus ipsis coniunctim .vel
divisim de et super praemissis unum vel plura publicum vel
publica conficiendum et conscribendum instrumentum aut instru-
menta.

Acta et facta sunt haec anno indictione pontificatu mense
die hora et loco quibus supra praesentibus validis viris Witslauo
comite nawgardensi Hinrico de borne, Rudolfo de nyenkerke,
Hermanno bonowe, Alberto de holtzendorp et johanne nyenkerke
strenuis militibus dicte dyoceseos testibus ad promissa vocatis
specialiter et requisitis.

Et ego hinricus schapow clericus Camminensis dioceseos
publicus imperiali autthoritate notarius huiusmodi iurationis
praeposicioni compromissioni diffinitioni et omnibus aliis et
Singulis promissis dum sic ut promitti fierent et agerentur
una cum pronotatis testibus praesens interfui. Eaque sic fieri
vidi et audivi et in hanc publicam formam redegi sed aliis
impeditus per alium conscribi feci. Et diligenti collacione et
auschultatione prohabitis hic me subscripsi Signo quoque et
nomine meis solitis signavi et scripsi Rogatus et requisitus
in fidem et testimonium omnium promissorum.

DOeutfde Ueberfebung

Sm Namen des Herrn, Amen. IJm Jahre feiner Geburt
1425, in Der dritten Jndiftion, des Pontififats Ddes heilig-
ften BVaters und Herrn in Chrifto, Herrn Martins, nad
gbttlider Borfehung des fiinften Papites diefes Namens, im
fiebenten Jahre, am vorleften oder 27. Tag des Wionats
Gebruar, um die fed)jte Stunde ungefibhr, auf dem Rats-
faale der ehrenfeften und vorfihtigen Herren Ratmdnner der
Gtadt Prenzlau in der Didzefe Kammin vor den edlen und
erlaudpten Flivften und Herrven, ndmlid) KRafemir und Wortis-
law, Herzdgen zu OGfettin und Wolgaft, nebft ihren ge-
ftrengen und fejten Rdten und CEbdelleuten, die am CEnde
benannt werden und dort zugegen waren, in meiner, des
namentlidh) unter{dyriebenen bdffentlichen Notars und der
unten begeidneten Jeugen Gegenwart er{dyienen per{dnlid
befannt die ehrbarven und weifen Mdnner Nifolaus Beell
und Jabel Grpbe, Biirgermeijter, Heyno Fiirjtenau, KRonrad
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®orif, Konftanz GStopfen, Nifolaus RKof, Henning Horn,
Nifolaus Ballhorn, Ritolaus Hegher, Nifolaus Korff und
Klemens RKlinfebil, Ratmdnner der vorgenannten Gtadt im
gegenwdrtigen Jabre in ihrem und der gangen Gemeinbeit
diefer Gtadt Namen einerfeits und ein gewiffer Johannes
Bolte, Biirger dafelbjt, andererfeits.